
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 21 октября 2015 года  

№ 2800 – НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Управление муниципальными  

финансами Уссурийского 

городского округа»  

на 2016 – 2023 годы 
 

                                                                         

                                                                                    

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, решением 

Думы Уссурийского городского округа от 17.12.2021 № 538-НПА                            

«О бюджете Уссурийского городского округа на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 31 марта 2015 года № 895 – НПА «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского 

городского округа», в целях уточнения бюджетных ассигнований на 

реализацию муниципальной программы  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

05.05.2022 1084-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81D26FBAEC1C8E03567BA6D8F18D7C736BE9DA0EE1C1EA13yAG


 2 

округа от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами 

Уссурийского городского округа» на 2016 – 2023 годы  

(далее - постановление) следующие изменения: 

в муниципальной программе «Управление муниципальными 

финансами Уссурийского городского округа» на 2016 - 2023 годы (далее – 

Программа), утвержденной постановлением: 

а) в Паспорте Программы: 

раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы                          

(с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» изложить в 

следующей редакции: 

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 

программы всего 233 675,74 тыс. руб., в том числе: 

2016 год - 26074,84 тыс. руб.; 

2017 год - 22210,52 тыс. руб.; 

2018 год - 25776,31 тыс. руб.; 

2019 год - 24808,51 тыс. руб.; 

2020 год – 35796,16 тыс. руб.; 

2021 год – 33552,81 тыс. руб.; 

2022 год – 33258,88 тыс. руб.; 

2023 год – 32197,71 тыс. руб. 

Из них средства местного бюджета всего – 233 675,74 тыс. руб., в том 

числе: 

2016 год - 26074,84 тыс. руб.; 

2017 год - 22210,52 тыс. руб.; 

2018 год - 25776,31 тыс. руб.; 

2019 год - 24808,51 тыс. руб.; 

2020 год – 35796,16 тыс. руб.; 

2021 год – 33552,81 тыс. руб.; 

2022 год – 33258,88 тыс. руб.; 

2023 год – 32197,71 тыс. руб.»; 

в разделе «Задачи муниципальной программы» слова «4. Организация 

внутреннего муниципального финансового контроля, внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита» исключить; 

б) в Программе: 

подпункт «г» раздела II. «Цели и задачи муниципальной программы» 

исключить; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 3 

пункт 18(5) раздела IV. «Перечень и кратное описание основных 

мероприятий программы» исключить; 

в абзаце втором пункта 22 раздела VI. «Финансовое обеспечение 

программы» слова «232 635,34 тыс. руб.» заменить словами  

«233 675,74 тыс. руб.»; 

в) Приложении № 1 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» к Программе изложить в новой редакции (прилагается); 

г) Приложение № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2023 годы» к Программе изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации.  

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                              М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81D26FBAEC1C8E03567BA6D8F18D7C736BE9DA0EE1C1EA3A3D48A07D0E187EC056931By8G

